



I Festiwal Przedszkoli Gminy Brzesko



W hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 3 w Brzesku odbył się pierwszy w historii gminy Festiwal Przedszkoli, czyli prezentacja publicznych placówek zajmujących się wychowaniem dzieci w wieku od 3 do 6 lat. W tej giełdzie ofert edukacyjnych wzięło udział kilka setek mieszkańców - rodziców ze swoimi podopiecznymi.

Uczestnicy i postronni obserwatorzy tego wydarzenia, zgodnie stwierdzają, że zaproponowana przez burmistrza Tomasza Latocha formuła promocji brzeskich przedszkoli była pomysłem pod każdym względem udanym. Jednego dnia, w jednym miejscu, wszyscy zainteresowani przedszkolną edukacją swoich dzieci otrzymali kompletną wiedzę na temat specyfiki placówek zarządzanych przez Gminę Brzesko. Przy okazji mogli naocznie przekonać się o wysokim ich poziomie. Festiwal na pewno pomógł w wyborze przedszkola. Dla samych dzieci był to dzień pełen niezapomnianych wrażeń i przeżyć. Na pewno nabrały większego zaufania do miejsc, w których już za kilka miesięcy będą każdego dnia spędzać sporo czasu.

W programie festiwalu jedna atrakcja gonila za druga. Zaczęło się od występu artystycznego w wykonaniu

doświadczonych już przedszkolaków, po czym przyszedł czas na wspólne gry, zabawy i konkursy. Na każdym kroku można było spotkać się twarzą w twarz ze znanymi postaciami bajkowymi. Jeśli ktoś sam chciał się w taką postać przebrać, nic nie stało na przeszkodzie.

Każde przedszkole miało do dyspozycji odrębne stanowisko, przy którym można było zapoznać się z kompletnymi propozycjami. Rodzice podczas rozmów z dyrektorami przedszkoli i wychowawcami otrzymali wyczerpujące informacje na temat programów edukacyjnych, zajęć uzupełniających i wszelkich działań związanych z rozwojem swoich pociech.

Wszystkie dzieci na wstępie otrzymały specjalne zakładki do książki, na których zbierały pieczątki i naklejki potwierdzające zwiedzenie wszystkich 11 stanowisk. Każdy malec, który skompletował wszystkie takie „potwierdzenia”, otrzymał nagrodę-niespodziankę ufundowaną i wręczoną przez burmistrza Brzeska Tomasza Latochę, głównego pomysłodawcę i organizatora festiwalu.

- Do tej pory w naszej gminie brakowało szeroko zakrojonych akcji promujących lokalne publiczne przedszkola, a przecież są to placówki odgrywające niebagatelną rolę w rozwoju psychofizycznego dzieci. Postanowiłem wypełnić tę lukę i zaproponować mieszkańcom wydarzenie, które na stałe wejdzie do kalendarza imprez przez nas organizowanych. Chcemy w ten sposób ułatwić rodzicom podejmowanie ważnych dla nich decyzji. Dla samych dzieci będzie to okazja, aby samodzielnie dokonać być może pierwszego w życiu poważnego wyboru. Będzie to również możliwość do pocucia przedszkolnej atmosfery i oswojenia się z miejscem, które już niedługo stanie się na kilka lat drugim domem - mówi na kilka dni przed festiwalem Tomasz Latocha, zachęcając do udziału w tym wydarzeniu, przygotowanym wspólnie z dyrektor WEKiS Urszulą Białką oraz dyrektorami i wychowawcami. Cele projektu, jakie postawili sobie jego organizatorzy, zostały w stu procentach osiągnięte.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/87240,i-festiwal-przedszkoli-gminy-brzesko>

Data wydruku: 2024-12-22 23:15:30